
 

 

平成２８年６月２日 

平成 28 年熊本地震の被災地、被災者への支援について 

 

平成 28年 4月 14日に発生いたしました「平成 28年熊本地震」によ

り被災された皆様に謹んでお見舞いを申し上げます。 

 

ダイドーリミテッドグループは、被災者の支援および被災地の復

興活動にお役立ていただくために、日本赤十字社を通じて 300 万円

の義捐金を提供させていただきます。また、今後の状況に即した支

援活動を行なってまいります。 

 

被災地の一日も早い復旧・復興を心より祈念いたします。 

 

 

 

 

 


